B59196A0120A020 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
EPCOS B59196A0120A020 EPCOS సరఫ రు EPCOS పం రు
EPCOS
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ B59196A0120A020
త రు EPCOS
వరణ THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 70619 pcs
స ర ప క
సరఫ రు ప కర -
-
ప ఘటన ల ±15%
ప ఘటన @ 25 ° C 15 Ohms
ం Tray
 / Disc
ఇతర రు
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
ర హ  ఉ గత 5°C ~ 80°C
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
గం సంఖ : B59196A0120A020
త రు / ం : EPCOS
ఉత  వరణ THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 70619 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
B59196A0120A020 క  ల లు
B59196A0120A020.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
B59192A0120B020
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
అందు టు  ఉం :  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
అందు టు  ఉం :  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
అందు టు  ఉం :  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
అందు టు  ఉం :  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC
అందు టు  ఉం :  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
అందు టు  ఉం :  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
అందు టు  ఉం :  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
త రులు:  EPCOS
వరణ:  PTC THERMISTOR
అందు టు  ఉం :  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
అందు టు  ఉం :  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
త రులు:  EPCOS
వరణ:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
అందు టు  ఉం :  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
అందు టు  ఉం :  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
త రులు:  EPCOS
వరణ:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
అందు టు  ఉం :  37529 pcs
RFQ